

Studio Legale

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' (Art. 46 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

DICHIARAZIONE INSUSSISTENZA CONFLITTO DI INTERESSI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI LEGALI ESTERNI

La sottoscritta Daniela Ena, avvocato del Foro di Milano, (C.F. NEADNL68D41C933W) con studio a Milano, Corso Italia 13, in relazione all'incarico legale di recupero coattivo del credito vantato dalla ASST Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico G. Pini-CTO in forza di sentenza n. 1371/15 del Tribunale di Milano, sezione penale contro Z.G.S. + altri

consapevole delle responsabilità e delle sanzioni penali stabili dalla legge per le false attestazioni e dichiarazioni mendaci (artt. 75 e 76 D.P.R. n. 445/2000), sotto la propria responsabilità

DICHIARA di

- non avere pendente, nei propri confronti, procedimenti per l'applicazione di una delle misure di prevenzione o di una delle cause ostative previste dal <u>D. Lgs. 6 settembre 2011, n. 159</u> cd. "Codice Antimafia" e s.m.i., e di non aver riportato sentenze di condanna passate in giudicato o decreti penali di condanna divenuti irrevocabili, oppure sentenze di applicazione della pena su richiesta, ai sensi dell'articolo 444 c.p.p. e della <u>Legge 9 gennaio 2019, n. 3</u>, per gravi reati in danno della P.A. che incidono sulla moralità professionale;
- non trovarsi in condizione di incompatibilità e/o conflitto di interessi con ASST Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico G. Pini-CTO alla stregua delle norme di legge e degli ordinamenti deontologico e professionale;
- di non aver subito provvedimenti di sospensione o altri provvedimenti disciplinari da parte del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di appartenenza, né avere subito provvedimenti giudiziali relativi ad inadempimenti contrattuali per incarichi assunti con la Pubblica Amministrazione;
- non aver patrocinato contro l'ASST Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico G. Pini-CTO nei due anni precedenti al conferimento dell'incarico e impegnarsi a non assumere un incarico professionale contro l' ASST Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico G. Pini-CTO per il biennio successivo alla cessazione del rapporto professionale con la stessa, come previsto dall'art. 68 del Codice Deontologico Forense, in tema di assunzione di incarichi contro una parte già assistita



Studio Legale

di impegnarsi a comunicare al ASST Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico G. Pini-CTO l'insorgenza di ogni causa di conflitto di interessi, anche potenziale, entro 60 giorni dall'insorgere degli stessi;

Il sottoscritto dichiara inoltre di impegnarsi ad operare con imparzialità e a svolgere il proprio compito con riservatezza, rigore e nel rispetto del vigente Codice di Comportamento e Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza del ASST Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico G. Pini-CTO disponibili sul sito internet istituzionale dell'Ente.

Milapo, 25 maggio 2023

Daniela Ena

2





INCARICO PER IL TRATTAMENTO DEI DATI

L'Azienda Socio Sanitaria Territoriale Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini–CTO in qualità di Titolare del trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento 2016/679/UE

INCARICA

L'Avvocato Daniela Ena

ad effettuare i trattamenti dei dati personali che si troverà a raccogliere, conoscere e trattare in relazione alla posizione Zanotti Giacomo Serafino+3/ASST PINI-CTO nell'espletamento e nel rispetto delle funzioni legali assegnategli.

In particolare, nel suddetto trattamento, dovrà osservare i seguenti obblighi:

- richiedere ed utilizzare soltanto i dati necessari all'attività lavorativa;
- custodire i dati oggetto del trattamento in luoghi non accessibili a soggetti non autorizzati;
- procedere all'archiviazione dei dati nei luoghi predisposti una volta terminate le ragioni della consultazione;
- attenersi ad un generale dovere di non divulgazione dei dati trattati nonché alle modalità previste dal Regolamento 2016/679/UE.

Luogo, data MUANO, 26 05 2023

Firma dell'Avv. Danjela Ena

Modulo 04

Conferimento incarico responsabile esterno

